
 

 

 

 

 

 

 
 

Città di 

Camisano Vicentino 

 

 

Comune di Camisano Vicentino 
Piazza Umberto I, 1 - 36043 CAMISANO VICENTINO (VI) 

Part. IVA: 00566310249 - Codice Fiscale: 80007050240 

Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.camisanovicentino@halleycert.it 

Sito ufficiale www.comune.camisanovicentino.vi.it 

AREA LAVORI PUBBLICI – ECOLOGIA - MANUTENZIONI 

Centralino Tel.: 0444-419911 

 

Prot. n. 21916                         Camisano Vicentino, lì 21 novembre 2022 
 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Artt. 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016) 
 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Camisano Vicentino, Piazza Umberto I° n. 1 – 36043 
Camisano Vicentino (VI), NUTS: ITH32;  
 

2. Natura ed entità dell’appalto: realizzazione allacciamenti e predisposizioni elettriche a servizio degli 
operatori economici del mercato e della mobilità – CIG: ZC938975C5 – CUP: H79J21015280004;   

 
3. Importo del servizio a base di gara: € 13.267,85, oltre Iva pari a € 2.918,93, per un importo totale di € 

16.186,78 iva compresa; 

 
4. Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto previa acquisizione di preventivi, tramite 

“Richiesta Di Offerta (RDO) nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (MePa), Numero RDO 
3293602;  

 
5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo, ai sensi art. 36 comma 9-bis e 95 del D.Lgs. 

18.04.2016 n. 50; 
 

6. Data di aggiudicazione dell’appalto: 21.11.2022 
 
 

7. Soggetti invitati a indagine di mercato: Costruzioni Generali Girardini spa, con sede in Via Astico – 
36066 Sandrigo (VI), P.IVA 03276730243; 

 
8. Numero di offerte ricevute: 1 
 

9. Nome e indirizzo aggiudicatario: Costruzioni Generali Girardini spa, con sede in Via Astico – 36066 
Sandrigo (VI), P.IVA 03276730243;  

 
10. Prezzo offerto: € 13.252,85, oltre Iva pari a € 2.915,63, per un importo totale di € 16.168,48 iva 

compresa, Numero RDO 3293602; 
 

11. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di legge (art. 105 
del D. Lgs. n. 50/2016). 

 
12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – 

Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso. 
 

13. L’appalto è finanziato con fondi dell’Unione Europea: No. 
 

14. Pubblicazioni precedenti nella G.U.C.E. e/o nella G.U.R.I.: Non prevista. 
 

15. Data d’invio dell’avviso: Invio non richiesto. 
 

16. Responsabile unico del procedimento: geom. Andrea Nizzetto. 
 

 

Il Responsabile Area Lavori Pubblici 
          geom. Nizzetto Andrea 

 


